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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92416019L

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit NARCISSUS HEALTH & WELLNESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Jordan Misja", Nr.2, Tiranë, 
Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te ligjshme qe lidhen drejtperdrejt dhe indirekt 

me biznesin e shendetesise, mjekesise dhe mikpritjes. Per te 
blere, rinovuar dhe menaxhuar spitalet, klinikat dhe 
strukturat e tjera te lidhura me rehabilitimin dhe spitalet e 
pergjithshme. Per te blere artikuj mjekesor te disponueshem, 
pajisje mjekesore dhe pajisje ndihmese, si dhe produkte te 
tjera lidhur me mjekesine, ne perputhje me kujdesin per 
pacientet dhe nevojat e Klinikave Spitalore dhe Shendetesore 
per te funksionuar dhe ofruar nje standard te larte te kujdesit 
ndaj pacientit. Te veproje si Ndermjetes, agjente ose 
ndermjetes ne furnizimin e produkteve farmaceutike ne 
partneritet ose direkt me shumice, shperndares ose prodhues 
te farmaceutikeve dhe produkteve te ngjashme.Per te hyre ne 
marreveshje, ose partneritet me kompani te tjera, subjekte 
ose pale te treta per te ofruar zgjidhje te kujdesit shendetesor 
dhe kujdesit total te pacienteve dhe rehabilitimit te tyre 
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Ofrimi i sherbimeve mjeksore spitalore jo publike; 
menaxhimin dhe ndertimin e shtepive te perkujdesjes ne 
territorin e Republikes se Shqiperise per pritjen e te 
semureve nepermjet ambulatoreve te vet te specialiteteve te 
ndryshme; menaxhimin dhe ndertimin e hoteleve,pensioneve 
si dhe te aktiviteteve te tjera komplementare,te lidhura ose te 
ngjashme me te ndertimin,blerjen,menaxhimin dhe shitjen e 
pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga 
sa me siper.Menaxhimin dhe/ose ndertimin e strukturave per 
formimin e mjekeve dhe paramjekekeve. Import-eksportin 
dhe tregtimin e materialeve mjekesore dhe farmaceutike dhe 
te pajisjeve shendetesore. Furnizimin e sherbimeve te 
mirembajtjes te pajisjeve shendetesore.Kerkimin dhe 
prodhimin e ilaceve,materialeve shendetesore dhe pajisjeve 
mjekesore ne pergjithesi. Menaxhimin e sherbimeve 
komplementare per aktivitet si me lart si per shembull : 
sherbime restoranti,farmaci,pastrimi,mbledhjes,trajtimit dhe 
transformimit te mbeturinave spitalore dhe jo spitalore. Me 
qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund 
te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. 
Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund:Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise;Te themeloje dege, zyra perfaqe'simi dhe ne 
pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji. 
Skerdi Sulovari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkerdiSulovari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NARCISSUS HEALTH & WELLNESS
E-Mail: narcissus.hw@gmail.com  
Telefon: 0683834600  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430269-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447435-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 08.01.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC0A0E-E396-4A6C-9A59-16A1A0600D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8FDFD9-0B8F-4776-94BD-45ECD28FBB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE78E9B8-A056-4D43-BAE4-9F1FB8E23B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA6FF8-4669-4052-99A2-2CC5A8C1209F

